

Pachet articole sanitare

I.D.: 52510447

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.985,71 RON - 1.985,71 RON

Descriere: Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Silicon sanitar transparent 3 12.6 37.8 Niplu bronz 1/2 6 2.52 15.12 Niplu mufa 1/2-3/8 8 2.53 20.24 Cot 16x1/2 nr2 ape 4 10.92 43.68 Reductie bronz 1/2-3/8 6 1.68 10.08 Set robinet calorifer Giacomini 5 31.09 155.45 Set fixare wc 5 2.52 12.6 Sifon 1"1/4 32/40 10 8.4 84 Set para cu furtun dus 5 21.01 105.05 Lavoar cu picior 55cm 1 126.05 126.05 Baterie lavoar 1 67.23 67.23 Prelungitor baterie 5cm 3 5.88 17.64 Prelungitor baterie 4cm 3 5.04 15.12 Perlator baterie 10 1.68 16.8 Perdea baie 1p 2 25.22 50.44 Perdea baie 2p 1 30.27 30.27 Para dus simpla 2 4.2 8.4 Robinet DS 1/2 Shell 4 29.42 117.68 Cot 16x16 ape 2 15.12 30.24 Robinet apa rece 81015 2 25.21 50.42 Var lavabil Ecoplast 15l 1 134.45 134.45 Robinet trecere 1/2 nr1 1 12.6 12.6 Sifon cadita dus 1 57.98 57.98 Racord 16x16 ape 1 10.07 10.07 Boiler electric Ariston 100l 1 546.22 546.22 Cleste PPR Rotenberg 1 210.08 210.08 TOTAL 1985.71
